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T10 sündinud 2012 ja nooremad 2,7 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 37 Anita Nurgamaa 2014 Iisaku Gümnaasium Alutaguse vald 0:12.27 30

2 63 Teisi Kivend 2012 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:13.00 24

DNS Eliisabet Grinfeld 2013 Alutaguse Spordiklubi /Jõhvi SpordikoolAlutaguse vald

P13 sündinud 2009-2011 a. 5 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 38 Marten Nurgamaa 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:20.48 30

2 64 Andrias Rääst 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:21.39 24

3 54 Rain Erik Virumäe 2011 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:24.12 21

DNS Kaarel Karp 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 19

DNS Nikita Skolozhabskyy 2010 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 18

DNS Kristofer Virkus 2009 Alutaguse suusaklubi Toila vald 17

DNS Otto Grinfeld 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 16

T13 sündinud 2009-2011 a. 5 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 39 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:21.40 30

2 40 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:24.01 24

3 50 Mirta Rajas 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:24.26 21

4 62 Kaisa Kivend 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:24.40 19

5 61 Ronja Rajas 2011 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:31.46 18

N50+ 1972 ja varem sündinud 5 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 41 Kaja Jõemets 1965 Sparta Jõhvi vald 0:27.06 30

2 42 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse Alutaguse vald 0:29.05 24

3 65 Helge Murutalu 1970 Alutaguse vald 0:29.32 21

4 69 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 Karu/Jarvamaa 0:30.22 19

5 70 Ellen Matla 1958 Rakvere 0:35.46 18

6 71 Sirje Rämmeld 1966 Rakvere 0:48.50 17

DNS Daisy Kroon 1967 Lüganuse vald

DNS Riina Tammistu 1969 Tammispää

P16 sündinud 2006-2008 a. 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 49 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:40.32 30

2 36 Rico Kruus 2006 Rakvere 0:41.09 24

3 56 Robin Puusaar 2007 Emajõe Suusaklubi/ Kagu BiathlonTartu 0:43.28 21

4 35 Karel Vähk 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:44.35 19

5 60 Laur Palmet 2006 Alutaguse suusaklubi Iisaku 0:51.21 18

DNS Sander Põlgaste 2007 Lohusuu kool Tammispää

DNS Gregory Johan Lizdenis 2007 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi SpordikoolJõhvi vald

X Iisaku rahvajooks



T16 sündinud 2006-2008 a. 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 48 Herta Rajas 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:45.25 30

2 28 Arina Bugrova 2008 KJK Kalev Sillamäe Sillamäe 1:01.14 24

3 31 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 1:12.55 21

DNS 58 Sofia Novenkova 2007 s/k Mitš Kohtla-Järve

DNS Irena Stankevitš 2007 s/k Mitš Kohtla-Järve

DNS Kairi Jagant 2006 Kunda Ühisgümnaasium Viru-Nigula vald

M sündinud absoluut klass 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 44 Dmitri Aristov 1993 Treeningpartner Kohtla Jarve 0:38.31 30

2 53 Andrei Škubel 1990 Treeningpartner Harjumaa 0:39.21 24

3 34 Danny-Rocco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:39.34 21

4 73 Riho Unt 1985 Pühajüe MK Toila 0:49.13 19

5 46 Ravel Leisalu 2005 Toila Gümnaasium Toila vald 1:16.48 18

DNS Alexey Markov 1986 TÜASK toila vald

DNS Allain-Marco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald

N sündinud absoluut klass 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 29 Erika Bugrova 2005 KJK Kalev Sillamäe Sillamäe 0:51.00 30

2 55 Pauline Puusaar 2002 Emajõe Suusaklubi/ Kagu BiathlonTartu 0:55.15 24

3 57 Merle Koppel 1987 Velohunt ProTeam Tallinn 1:01.41 21

DNS Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusaklubi Iisaku

DNS Anastassia Bogatõrjova 2004 s/k Mitš Kohtla-Järve

DNS Olga Kronk 1984 Narva-Jõesuu LV Narva-Jõesuu

M40 sündinud 1982 ja varem sündinud 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 74 Aivar Valliste 1979 Vinni 0:40.50 30

2 47 Tanel Leisalu 1979 Jõhvi 0:44.13 24

3 33 Maksim Olissov 1981 eesti energia spordiklubi narva 0:46.55 21

4 66 Jan Aas 1974 Alutaguse vald 0:57.43 19

DNS Madis Reisenbuk 1975 Tammispää

DNS Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Jõhvi vald

DNS Andrei Sazonov 1979 Eesti Energia spordiklubi Narva

DNS Romualdas Lizdenis 1978 Jõhvi vald

N40 sündinud 1982 ja varem sündinud 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte



1 52 Natalja  Sazonova 1979 Narva 0:51.48 30

2 72 Jane Medar 1981 Rakvere 0:56.37 24

3 68 Alina Schotter 1975 Alutaguse vald 0:58.49 21

4 45 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:59.48 19

5 32 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service Narva 1:03.33 18

6 43 Veronika Kossar 1980 Kohtla-Järve 1:12.40 17

M50+ 1972 ja varem sündinud 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 30 Aleksander Toots 1969 MTÜ Treeningpartner Viimsi vald 0:45.24 30

2 51 Ants Einsalu 1959 Albe team Väike-Maarja vald 0:46.19 24

3 59 Priit Palmet 1971 Jõhvi Gümnaasium Alutaguse vald 0:54.56 21

DNS Dmitri Aleksejev 1967 Jõhvi vald

DNS Urmas Virkebau 1954 Kiviõli

M sündinud absoluut klass 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 44 Dmitri Aristov 1993 Treeningpartner Kohtla Jarve 0:38.31 30

2 53 Andrei Škubel 1990 Treeningpartner Harjumaa 0:39.21 24

3 34 Danny-Rocco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:39.34 21

4 49 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:40.32 19

5 74 Aivar Valliste 1979 Vinni 0:40.50 18

6 36 Rico Kruus 2006 Rakvere 0:41.09 17

7 56 Robin Puusaar 2007 Emajõe Suusaklubi/ Kagu BiathlonTartu 0:43.28 16

8 47 Tanel Leisalu 1979 Jõhvi 0:44.13 15

9 35 Karel Vähk 2006 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:44.35 14

10 30 Aleksander Toots 1969 MTÜ Treeningpartner Viimsi vald 0:45.24 13

11 51 Ants Einsalu 1959 Albe team Väike-Maarja vald 0:46.19 12

12 33 Maksim Olissov 1981 eesti energia spordiklubi narva 0:46.55 11

13 73 Riho Unt 1985 Pühajüe MK Toila 0:49.13 10

14 60 Laur Palmet 2006 Alutaguse suusaklubi Iisaku 0:51.21 9

15 59 Priit Palmet 1971 Jõhvi Gümnaasium Alutaguse vald 0:54.56 8

16 66 Jan Aas 1974 Alutaguse vald 0:57.43 7

17 46 Ravel Leisalu 2005 Toila Gümnaasium Toila vald 1:16.48 6

N sündinud absoluut klass 10 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool / klubi / töökoht vms Linn / Vald Aeg Punkte

1 48 Herta Rajas 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:45.25 30

2 29 Erika Bugrova 2005 KJK Kalev Sillamäe Sillamäe 0:51.00 24

3 52 Natalja  Sazonova 1979 Narva 0:51.48 21

4 55 Pauline Puusaar 2002 Emajõe Suusaklubi/ Kagu BiathlonTartu 0:55.15 19

5 72 Jane Medar 1981 Rakvere 0:56.37 18

6 68 Alina Schotter 1975 Alutaguse vald 0:58.49 17

7 45 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:59.48 16



8 28 Arina Bugrova 2008 KJK Kalev Sillamäe Sillamäe 1:01.14 15

9 57 Merle Koppel 1987 Velohunt ProTeam Tallinn 1:01.41 14

10 32 Nelli Marko-Olissova 1980 ndt service Narva 1:03.33 13

11 43 Veronika Kossar 1980 Kohtla-Järve 1:12.40 12

12 31 Anastassia Olissova 2008 Narva Peamurru Spordikool Narva 1:12.55 11

Kõndijad

67 Maarja Murutalu 1989 Jõhvi vald 0:28.28

Tillujooks (sündinud 2014 ja hiljem)

Hendrik Talistu 2020 Jõhvi vald

Johann Talistu 2016 Alutaguse vald

Kertu Koppel 2016 Velohunt ProTeam Tallinn

Aleksei Marko-Olissov 2016 Narva

Milana Aristova 2016 Kohtla-Järve

Mia Aristova 2019 Kohtla-Järve

Romet Reest 2015 Alutaguse vald

Caspar Kurs 2017 Alutaguse vald

Brit Kurs 2021 Alutaguse vald

Annabel Kivimägi 2015 Alutaguse vald

Riko Kivimägi 2015 Alutaguse vald

Remo Kivimägi 2015 Alutaguse vald

Kadre-Liis Rannula 2018 Jõhvi vald

Juhan Moisa 2017 Alutaguse vald

Meribel Rajamets 2015 Alutaguse vald

Ron Rajamets 2019 Alutaguse vald

Nora Seli 2017 Alutaguse vald


